Eligibility Criteria Diploma to Degree Engineering : 2024-25

- ડિપ્લોમાથી ડિગ્રી એન્જિનિયરિંગ પ્રવેશ માટેની સરકારી અને AICTE ના ધોરણો અને માર્ગદર્શિકા અનુસાર પ્રવેશ માટેની લાયકાતનો ઉલ્લેખ કરવામાં આવ્યો છે. વર્ષ 2024-25 માટે, AICTE માર્ગદર્શિકાએ પ્રવેશ માટે લાયક બનવા માટે લાયકી પરીક્ષામાં (ડીપ્લોમાં) ઓપન કેટેગરી માટે 45% અને અનામત કેટેગરીના ઉમેદવારો માટે 40% નો ઉલ્લેખ કર્યો છે.
- AICTE APH 2024 મુજબ ડિપ્લોમા ઈજનેરી ધારક કોઈપણ ડિગ્રી ઈજનેરી શાખા માટે પ્રવેશ ને પાત્ર છે.

૧૪.૦૫.૨૦૨૪ સભ્ય સચિવ

Eligibility Criteria Diploma to Degree Engineering: 2024-25

- In the Government Notification for Diploma to Degree Engineering admissions, the eligibility for admission is specified as per the norms and guidelines of AICTE. For the year 2024-25, the AICTE guidelines specified 45% for open category and 40% for reserved category candidates in qualifying Diploma examination to be eligible for admission.
- As per the AICTE APH 2024 Diploma (Engineering) holder is eligible for any Degree Engineering Branch

14.05.2024

Member Secretary